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PRODUCTOS

SECRETARÍA DISTRITAL DE CULTURA, RECREACIÓN Y DEPORTE

FUNCIONAMIENTO
INVERSION
 DIRECTA TOTAL

INVERSION
 DIRECTA FUNCIONAMIENTO TOTAL

 PRESUPUESTO ORIENTADO  A  RESULTADOS
 PRODUCTOS POR CONCEPTO DEL GASTO

ESTÍMULOS Y APOYOS A LA OFERTA CULTURAL, RECREATIVA Y DEPORTIVA

APOYOS PARA LA CONSTRUCCIÓN, MEJORAMIENTO, RESTAURACIÓN, 
DOTACIÓN Y OPERACIÓN DE EQUIPAMIENTOS Y BIENES DE INTERÉS CULTURAL

ESPACIOS CONVENCIONALES Y NO CONVENCIONALES PARA EL FOMENTO DE 
LA CULTURA ESCRITA FORTALECIDOS

INTERVENCIÓN EN LOS TERRITORIOS Y POBLACIONES A TRAVÉS DE LA 
CULTURA, RECREACIÓN Y EL DEPORTE

FORTALECIMIENTO DE INSTRUMENTOS DE TRANSFORMACIÓN CULTURAL

INSTANCIAS DE PARTICIPACIÓN FORTALECIDAS

AGENTES DEL SECTOR PROFESIONALIZADOS

FORTALECIMIENTO DE LA INSTITUCIONALIDAD PARA EL FOMENTO DE LO 
PÚBLICO

SERVICIO A LA DEUDAMAS :

Subtotal Productos

Subtotal

Subtotal

 950,752,168

 463,220,567

 8,047,692,984

 271,741,301

 820,885,100

 1,144,737,046

 205,796,332

 1,174,372,884

 2,135,749,587

 1,091,605,345

 1,290,941,973

 56,953,322

 2,259,148,452

 1,452,309,719

 1,186,527,549

 18,984,441

 9,492,220,388 13,079,198,382

 13,079,198,382  9,492,220,388

 13,079,198,382  9,492,220,388

RESULTADOS  PRESUPUESTO

 0

 22,571,418,770

 22,571,418,770

 22,571,418,770

GIROS VIGENCIA  GIROS RESERVAS A

 3,086,501,755

 1,554,825,912

 9,338,634,957

 328,694,623

 3,080,033,552

 2,597,046,765

 1,392,323,881

 1,193,357,325

20182018

PROGRAMACION   PRESUPUESTO

 22,571,418,770TOTAL

MAS :
 0  0  0TRANSFERENCIAS

PASIVOS EXIGIBLESMAS :  0  0  0

 9,635,485,000

 63,228,328,000

 27,108,272,500

 1,642,639,740

 6,200,000,000

 3,366,666,000

 585,115,000

 5,246,952,760

 14,567,882,262

 65,747,546,917

 30,089,669,667

 1,765,038,848

 11,417,294,915

 6,722,763,077

 3,329,562,851

 5,287,752,463

 4,932,397,262

 2,519,218,917

 2,981,397,167

 122,399,108

 5,217,294,915

 3,356,097,077

 2,744,447,851

 40,799,703

 117,013,459,000  138,927,511,000 21,914,052,000

 0  0  0

 117,013,459,000  21,914,052,000  138,927,511,000

 0  0  0

 117,013,459,000  21,914,052,000  138,927,511,000

JUNIO

 138,927,511,000


